
UCHWAŁA NR VI-34/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-33/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 lutego 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Robert Szydlik   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 351 719,00

Licea ogólnokształcące 4 118 905,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 302,00

Własne 161 302,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

129 246,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470,00

Własne 470,00

4 430 314,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-34/2020 Z DNIA 19 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 351 719,00

80120 -562,00 4 118 343,00

4040 -562,00 160 740,00

-562,00 160 740,00

80152 562,00 129 808,00

4040 562,00 1 032,00

562,00 1 032,00

Razem: 0,00 4 430 314,00


